
CRNOBELO.COM
Македонски забавен портал



 CRNOBELO.com е македонски забавен портал,
кој постои од мај 2008 и веќе за неполна година
достигна драстичен успех, за кој зборуваат
статистиките кои ги следиме уште од самиот
почеток.

 Порталот се роди од идеjата да се направи
креативно решение кое во прв план ќе ги
забавува нашите корисници, а како споредна
цел, да нуди корисни информации од разни
аспекти кои во својата основа повторно би
имале интересна тематика.

 CRNOBELO.com постојано се развива и
надополнува, но со својот едноставен, а во исто
време и модернистички дизајн, тимска работа и
кредибилитетни вести, ни дава за право да не
ги скриеме нашите нескромни очекувања за
уште поголем раст. Секако дека сме свесни за
обврските и одговорностите кои не очекуваат,
но целиот тим е спремен да вложи максимум за
да им овозможи на посетителите секој пат да
најдат нешто што ќе биде ново, корисно и
забавно.
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